PLAQUE PERFOREE 600X400-ALB
€-79;00 € 62,00

Marque : Bartscher

UGS : 100438
Catégories : accessoires

DESCRIPTION DU PRODUIT

Téle perforée selon la norme de boulangerie 600 x 400 mm en aluminium. Grace au revétement
antiadhérent innovant et robuste, les produits de boulangerie ne collent pas.

e current tab:Détails sur le produit
e Téléchargements

Diameétre des perforations 3 mm

Norme applicable aux boulangeries 600 x 400 mm
Perforation oui

Epaisseur de matériau 2 mm

Bord 4 pages
Revétement en silicone non

Résistance a la température jusqu'a 280 °C



https://unimatpro.com/product-category/mobilier-inox-hygiene/accessoires/
https://www.bartscher.com/fr/Produits/Accessoires-de-cuisine/Plaques-de-cuisson/Plaque-perfor%C3%A9e-600x400-ALB/p/100438#accessibletabscontent0-0
https://www.bartscher.com/fr/Produits/Accessoires-de-cuisine/Plaques-de-cuisson/Plaque-perfor%C3%A9e-600x400-ALB/p/100438#accessibletabscontent0-0
https://www.bartscher.com/fr/Produits/Accessoires-de-cuisine/Plaques-de-cuisson/Plaque-perfor%C3%A9e-600x400-ALB/p/100438#accessibletabscontent0-1

Matériau

Remarque importante

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids

Aluminium
Revétement antiadhésif

600 mm
400 mm
10 mm
0,92 k




